第７５回役員会議事概要

日  時  平成１９年１０月２３日（火） １０時～１０時１０分

場  所  特別会議室

出 席 者  林，本木，中村(厚)，長野，鹿野，橋本，中村(信)，（岡本）

欠 席 者  （中元）

１ 前回議事の確認

   第７４回役員会（９月２５日開催）

２ 協 議

（１） 平成２０年度編入学試験合格者について

標記について，資料１に基づき審議した結果，原案のとおり決定された。

（２） 公的研究費の管理・監査の実務指針（案）について

標記について，資料２に基づき審議した結果，字句を一部修正した上，決定された。また，

財務担当理事から，本学ホームページにも掲載する予定である旨の報告があった。

３ 報 告

（１） 平成１９年度金沢大学補正予算について

先に学長が決定した補正予算について，資料３に基づき報告された。

○配布資料

 資料１ 平成２０年度入学試験合格者について

 資料２ 公的研究費の管理・監査の実務指針（案）

 資料３ 平成１９年度金沢大学補正予算